441

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

26 декабря  2023 года                                                                                            № 21
город  Борзя

Об утверждении перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Борзинский район» в муниципальную собственность сельского поселения «Приозерное» муниципального района «Борзинский район»

Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Забайкальского края от 26 сентября 2008 № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Борзинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 23 декабря 2014 № 148, статьей 33 Устава муниципального района «Борзинский район»: Совет муниципального района «Борзинский район»          р е ш и л:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Борзинский район» в муниципальную собственность сельского поселения «Приозерное», согласно приложению.
2. Поручить администрации муниципального района «Борзинский район» подготовить пакет документов по передаче из муниципальной собственности муниципального района «Борзинский район» в собственность сельского поселения «Приозерное» в соответствии с Законом Забайкальского края от 26.09.2008 г. № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района
«Борзинский район» 							   Р.А. Гридин

Председатель Совета муниципального
района «Борзинский район» 		                                           Н.Ю. Чернолихова
2

Приложение
к решению Совета муниципального
района «Борзинский район»
от 26 декабря 2023 г. № 21

Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Борзинский район» в муниципальную собственность сельского поселения «Приозерное» муниципального района «Борзинский район»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, год ввода, площадь, протяженность)

	1

	Нежилое здание школы
	Забайкальский край, Борзинский район, с.Приозерное, ул.Гагарина, д.1б
	Кадастровый номер: 75:04:120101:110
Год ввода в эксплуатацию 1989
Площадь 363,6 кв.м.

image1.wmf